（1）乙方将正在自主研发的JMJT-DK16药品（以下简称“本品” 或“本项目” ）项目转让予甲方，同

时乙方接受甲方委托继续本品的研究开发工作，甲方向乙方支付研究开发经费。

（2）双方确定，按以下标准及方法对乙方完成的研究开发成果进行验收： 甲方取得国家药品监督管

理局（NMPA）批准的上市批件。

（3）双方确定，因履行本合同所产生的研究开发成果及其相关知识产权权利归属：甲方享有申请专

利的权利；专利权取得后的使用和有关利益分配方式：甲方付清全部研发费后归甲方所有。

（4）本项目技术委托开发研究总费用为人民币柒佰伍拾万元整 (￥7,500,000.00元），由甲方分期

支付。

（5）《技术开发合同》尚未签署。

四、对上市公司的影响

公司拟开发的JMEY-VD15、JMJT-DK16等药品研发项目，有利于补充公司药品品种，丰富公司的

产品线。 公司与第三方签订技术开发合同，有利于扩大公司药品研发能力和范围，一定程度上节约了公司

研发成本，分摊研发风险；且合同均以标的药品最终获得药品注册批件为目标，将对公司产生积极影响。

五、上市公司可能面临的风险

由于医药产品具有高科技、高风险、高附加值的特点，药品的前期研发到获得生产批件的周期长、环